1 / 2

2021 年 8 月吉日

お得意先様 各位

価格改定のお知らせ

オアシス事業部

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は数多く弊社製品をご採用賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、下記商品について価格改定をさせて頂きますことをご連絡いたします。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定 改定日：2021 年 10 月 1 日 より

商品名 品番
改定前

本体価格
(税抜）

改定後
本体価格
(税抜）

トーシン
プランター
カタログ

vol.24

トーシン
デザインプランタ

ー
カタログ vol.4

クーボライト
MB-ER-2516L \32,000  \44,000

P148

P83 MB-ER-2517L \40,000  \54,000

クーボライト・ハイ MB-ER-2612L \50,000  \68,000

ソンノ・ライト MB-ER-2550L \63,000  \80,000
P84

ソンノ・ライト・ハイ MB-ER-2591L \82,000  \106,000

プーロ・モダン
MB-ER-2514-□□ \18,000  \23,000

P149

P85 MB-ER-2515-□□ \27,000  \37,000

プーロ・モダン・ハイ MB-ER-2612-□□ \38,000  \49,000

プーロ・ソンノ・モダン MB-ER-2590-□□ \52,000  \76,000
P86

プーロ・ソンノ・モダン・ハイ MB-ER-2591-□□ \75,000  \100,000

バルコネラ
MB-LE-6550-□□ \7,000  \11,000

P150 P82 MB-LE-6580-□□ \12,000  \14,600

専⽤ブラケット MB-LE-ZB001B \6,000  \9,000

 2 / 2

商品名 品番
改定前

本体価格
(税抜）

改定後
本体価格
(税抜）

トーシン
プランター
カタログ

vol.24

トーシン
デザインプラン

ター
カタログ vol.4

キュービコ

MB-LE-3030-□□ 潅⽔装置なし \20,000  \28,000

P150 P80

MB-LE-3030-□□ 潅⽔装置付き \24,000  \32,000

MB-LE-3040-□□ 潅⽔装置なし \36,000  \50,000

MB-LE-3040-□□ 潅⽔装置付き \42,000  \56,000

MB-LE-3050-□□ 潅⽔装置なし \68,000  \88,000

MB-LE-3050-□□ 潅⽔装置付き \74,000  \96,000

クラシコ・ジョーカー

MB-LE-1035AJ-□□ 潅⽔装置なし \9,000  \12,600

P151 P78

MB-LE-1035AJ-□□ 潅⽔装置付き \15,000  \20,000

MB-LE-1043AJ-□□ 潅⽔装置なし \15,000  \19,000

MB-LE-1043AJ-□□ 潅⽔装置付き \20,000  \28,000

MB-LE-1050AJ-□□ 潅⽔装置なし \24,000  \28,000

MB-LE-1050AJ-□□ 潅⽔装置付き \29,000  \39,500

MB-LE-1060-□□ 潅⽔装置なし \32,000  \44,000

MB-LE-1060-□□ 潅⽔装置付き \38,000  \53,000

MB-LE-1070-□□ 潅⽔装置なし \45,000  \60,000

MB-LE-1070-□□ 潅⽔装置付き \53,000  \69,000

キャスター

MB-LE-430 \4,500  \6,800

P151 P78
MB-LE-500 \5,200  \7,200

MB-LE-600 \5,800  \8,600

MB-LE-700 \8,000  \9,800

お問い合わせ先
株式会社トーシンコーポレーション

首都圏GRC営業所
〒152-0001 東京都目黒区中央町2-35-13 TEL ： 03-3715-5566 FAX： 03-3714-6025

西日本GRC営業所
〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1-4-22 肥後橋プラザビル5階 TEL ： 06-6479-1433 FAX ： 06- 6479-1435

北関東GRC営業所
〒362-0043 埼玉県上尾市西宮下3-5 TEL ： 048-771-9405 FAX： 048-774-7374